
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 926

Data da emissão do comprovante: 09/01/2025 17:32:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 13512022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos especializados de consultoria para a
elaboração da Revisão do Plano Diretor do Município de Pilar do Sul - Lei nº 208/2006, Revisão da
Lei de Uso e Ocupação de Solo Lei nº 1110/1992 e Revisão da Lei de Parcelamento nº 1192/1994,
com base na legislação vigente aplicável e conforme condições e exigências especificadas no Termo
de Referência”.
Resumo:
“Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos especializados de consultoria para a
elaboração da Revisão do Plano Diretor do Município de Pilar do Sul - Lei nº 208/2006, Revisão da
Lei de Uso e Ocupação de Solo Lei nº 1110/1992 e Revisão da Lei de Parcelamento nº 1192/1994,
com base na legislação vigente aplicável e conforme condições e exigências especificadas no Termo
de Referência”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/926/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-consultoria-para-a-elaboracao-da-revisao-do-plano-diretor-do-municipio-de-pilar-do-sul-lei-n-2082006-revisao-da-lei-de-uso-e-ocupacao-de-solo-lei-n-11101992-e-revisao-da-lei-de-pa/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2563df51bffd1ab19ed529edd405c3e6.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

11/10/2022 00:00:00ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA - ANALISE DA PROPOSTA ... Baixar

16/09/2022 00:00:00ATA DA 1ª SESSÃO PUBLICA Baixar

15/08/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

15/08/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
103/2022 OLIVER ... 01/11/2022 01/11/2023 R$ 460.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e77cd4e0a59966db197302de3bb7d92.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/253926978db7d038f1242f1b4eefd4e4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3075d29019f518546d76c12f8d3d8dd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af56a51aff9ab4ff7299ee5a84aa426b.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac96f9b42c0e053488ed5c44371cf08.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/881

